Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2018

                                                                        № 1327-па

О внесении изменения в постановление администрации Ангарского городского округа от 01.07.2016 № 1563-па
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 01.07.2016 № 1563-па «Об утверждении Положения о комиссии по оценке последствий решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью Ангарского городского округа, заключении муниципальными организациями Ангарского городского округа, образующими социальную инфраструктуру детей, договора аренды и договора безвозмездного пользования закрепленных за ними объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций Ангарского городского округа, образующих социальную инфраструктуру для детей» (в редакции постановления администрации Ангарского городского округа от 12.09.2018           № 1043-па) (далее – Постановление) следующее изменение:

Пункт 1 Постановления дополнить подпунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Установить, что при изменении основного вида деятельности муниципальной организации Ангарского городского округа применяется Положение о комиссии по оценке последствий решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью Ангарского городского округа, заключении муниципальными организациями Ангарского городского округа, образующими социальную инфраструктуру детей, договора аренды и договора безвозмездного пользования закрепленных за ними объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций Ангарского городского округа, образующих социальную инфраструктуру для детей в части оценки последствий  решения о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций Ангарского городского округа.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров